
Posiedzenie plenarne Zarządu Wojewódzkiego SEiRP w Rzeszowie

W dniu 23 listopada 2010 r. odbyło się plenarne posiedzenie Zarządu Wojewódzkiego SEiRP w
Rzeszowie.
W posiedzeniu obok członków Prezydium wzięli udział prezesi kół terenowych.     

 Spotkanie prowadził prezes ZW kol. Wiktor Kowal, który na wstępie poinformował zebranych o
powstaniu nowego Koła w Brzozowie - podjęta w tej kwestii uchwała usankcjonowała powyższy
fakt.

Pogratulowano również nowo wybranym władzom Koła. Następnie prezes Wiktor Kowal
przekazał informację o obradach i podjętych uchwałach odbytego w pierwszych dniach
października VI Krajowego Zjazdu naszego Stowarzyszenia.

W dalszej kolejności kol. Bogusław Gajecki przedstawił wybrane fragmenty sprawozdania
Zarządu Głównego z minionej, 4-letniej kadencji. Informację skoncentrował na sprawach
szczególnie interesujących nasze środowisko, a w szczególności na kwestiach związanych z
procesem odwoławczym w związku z ustawą obniżającą świadczenia emerytalno-rentowe i
inicjatywami podejmowanymi w tym zakresie przez Zarząd Główny.

Następnie kol. Bolesław Pezdan zapoznał zebranych z treścią uchwały programowej VI
Krajowego Zjazdu SEiRP, zawierającej cele i kierunki działania Zarządu Głównego w kadencji
2010-2014. Poinformował również o stanie realizacji uchwały majowego Wojewódzkiego Zjazdu
naszego Stowarzyszenia w zakresie ufundowania sztandaru. W tej sprawie opracowano pismo
zawierające prośbę do różnych podmiotów życia politycznego i gospodarczego o wsparcie
naszej inicjatywy - z treścią pisma zapoznano zebranych i jednocześnie zobowiązano prezesów
kół do dostarczenia listy adresatów (ze swojego terenu działania) wspomnianego pisma.

Sekretarz ZW kol. Stefania Rosińska przekazała informację o funduszu socjalnym,
przypominając obowiązujące zasady i procedury przy ubieganiu się o pomoc finansową.

Skarbnik ZW kol. Irena Kozak przypomniała o obowiązku zapoznania się i realizacji wytycznych
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zawartych w dokumencie o gospodarce finansowej prowadzonej w naszym Stowarzyszeniu.

W dyskusji uczestnicy plenum zainteresowani byli również sposobem rozdziału środków
pozyskanych przez Zarząd Główny w ramach tzw. 1% przekazywanego z podatku naszych
członków na organizację pożytku publicznego - postulowano, aby pieniądze te "wracały" do
dyspozycji kół. Omawiano również sprawy organizacyjne i problemy dotyczące działalności
poszczególnych kół.

W podsumowaniu posiedzenia plenarnego prezes ZW kol. Wiktor Kowal podkreślił, że
najważniejszą kwestią w działalności kół i struktur wojewódzkich jest potrzeba zapewnienia
pomocy najsłabszym członkom naszego Stowarzyszenia.

Istotne jest również to, że działalność naszego Stowarzyszenia jest pozytywnie postrzegana w
społecznościach lokalnych, o czym może świadczyć udane uczestnictwo naszych członków w
kandydowaniu do struktur samorządowych, jak i coraz szerszy udział Stowarzyszenia w
oficjalnych uroczystościach państwowych.
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B.Gajecki Rzecznik SEiRP w Rzeszowie
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